
ZARZĄDZENIE NR 24/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 102/V11112021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lipca
2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 2”7 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych
przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz.U. z 20 16.793
z późn. zm.), zarządzam co następuje:

1. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia Nr 102/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
8 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, wprowadzam następujące zmiany:

- 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

.„1. Wysokość pogotowia kasowego ustala się na kwotę 8.000,00 zł (osiem tysięcy złotych)
z przeznaczeniem na bieżące wydatki.”.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Michał Wis ewskz

Id: 087D7 1 BB-5 1 60-4DDB-AEDD-44347E7890E9. Uchwalony Strona I


